
 

 

            
  Republika Hrvatska 
Županijski sud u Splitu 
 Split, Gundulićeva 29a 
 
Komisija za provedbu postupka javnog natječaja 
Broj:  7 Su-49/23-4 
Split, 20. ožujka 2023. 
 
 

 
OBAVIJEST KANDIDATIMA 

o danu održavanja i načinu provedbe 
postupka testiranja 

 
 

Pozivaju se na testiranje kandidati koji su podnijeli pravovremene i uredne 
prijave na javni natječaj broj 7 Su-49/23-4 od 07. veljače 2023. godine, objavljen u 
Narodnim novinama broj 15/23 od 10. veljače 2023. godine za prijam u državnu 
službu na neodređeno vrijeme u Županijski sud u Splitu, za radno mjesto I. vrste-viši 
sudski savjetnik/ica-2 izvršitelja/ica. 

 
Testiranje će se provesti dana 30. ožujka 2023. godine (četvrtak) u 9:30 

sati u zgradi Županijskog suda u Splitu, Gundulićeva 29a, soba br. 340/III kat. 
 
 
    Lista kandidata  
(anonimizirani podaci: inicijali imena i prezimena i godina rođenja) 
 
 
 

1. K.B.  1983. 
2. J.V.   1991. 
3. D.L.   1974. 
4. M.V.  1979. 
5. H.Č.   1971. 
6. S.B.   1992. 
7. K.A.   1980. 
8. M.D.   1981. 
9. G.R.   1973. 
10. S.V.    1980. 
11. I.P.J.   1986. 
12. A.P.    1986. 

 
 
 
 
 



                                                                          2                   Poslovni broj: 7 Su-49/23-4
   
 

 

Testiranje kandidata 

 
Testiranje kandidata sastoji se od pisane provjere znanja iz građanskog prava 

i kaznenog prava, i to: Zakon o obveznim odnosima (Narodne novine broj 35/05, 
41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 126/21 i 114/22), Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (Narodne novine broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), Ovršni zakon 
(Narodne novine broj 112/12, 25/13, 93/14, 55/16, 73/17, 131/20 i 114/22) i Zakon o 
parničnom postupku (Narodne novine broj 53/91, 91/92, 58/93, 112/99, 88/01, 
117/03, 88/05, 2/07, 84/08, 96/08, 123/08, 57/11,148/11-pročišćeni tekst, 25/13, 
89/14, 70/19, 80/22 i 114/22), Kazneni zakon (Narodne novine broj 125/11, 144/12, 
56/15, 61/15, 101/17, 118/18, 61/19, 126/19, 84/21 i 141/22), Zakon o kaznenom 
postupku (Narodne novine broj 152/08, 76/09, 80/11, 121/11, 91/12, 143/12, 56/13, 
145/13, 152/14, 70/17, 126/19 i 80/22), te razgovora s kandidatima (intervju). 
 

Na testiranje se upućuju svi kandidati s Liste kandidata koju je utvrdila 
Komisija za provedbu postupka oglasa. 

 
Po dolasku na testiranje od kandidata će biti zatraženo predočavanje 

odgovarajuće isprave radi utvrđivanja identiteta. Kandidati koji ne mogu dokazati 
identitet ne mogu pristupiti testiranju. 

 
Nakon utvrđivanja identiteta kandidatima će biti podijeljena pitanja za pisanu 

provjeru znanja. Pisana provjera znanja će trajati 90 minuta. 
 
Kandidati su dužni pridržavati se utvrđenog vremena i rasporeda testiranja. Za 

vrijeme testiranja kandidati se ne smiju služiti literaturom i zabilješkama, ne smiju 
napuštati prostoriju u kojoj se odvija testiranje, te moraju obavezno isključiti mobitele. 
Kandidati koji će se ponašati neprimjereno ili će prekršiti jedno od gore navedenih 
pravila bit će udaljeni s testiranja i njihov rezultat i rad Komisija neće bodovati. 

 
Pisana provjera znanja kandidata vrednuje se bodovima od 0 do 10. Smatra 

se da su kandidati zadovoljili na testiranju ako su dobili najmanje 5 bodova. Kandidat 
koji ne zadovolji na provedenoj provjeri, odnosno dijelu provedene provjere, ne može 
sudjelovati u daljnjem postupku. 
 
  O rezultatima testiranja kandidati će biti obaviješteni istog dana (30. ožujka 
2023. godine) u 12:30 sati u zgradi Županijskog suda u Splitu, Gundulićeva 29a, 
soba br.101/I. kat. 
 
 
 
 

Razgovor (intervju) s kandidatima 
 

Na razgovor (intervju) s Komisijom za provedbu postupka oglasa pozvat će se 
kandidati sukladno odredbi čl. 14. st. 1. i 2. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog 
natječaja i internog oglasa u državnoj službi ("Narodne novine", broj 78/17 i 89/19). 
 

Komisija u razgovoru s kandidatima utvrđuje znanja, sposobnosti i vještine, 



                                                                          3                   Poslovni broj: 7 Su-49/23-4
   
 

 

interese, profesionalne ciljeve i motivaciju kandidata za rad u državnoj službi te 
rezultate ostvarene u njihovu dosadašnjem radu. 

 
Rezultati intervjua vrednuju se bodovima od 0 do 10.  
 
Smatra se da je kandidat zadovoljio na intervjuu ako je dobio najmanje 5 

bodova. 
 

  Razgovor (intervju) s Komisijom održat će se 30. ožujka 2023. godine 
(četvrtak) u 12:30 sati, u zgradi Županijskog suda u Splitu, Gundulićeva 29a, 
soba br.101/I. kat. 
 

Nakon provedenog intervjua Komisija utvrđuje rang-listu kandidata prema 
ukupnom broju bodova ostvarenih na testiranju i intervjuu. 

 
Komisija dostavlja čelniku tijela izvješće o provedenom postupku, koje 

potpisuju svi članovi Komisije. Uz izvješće se prilaže rang-lista kandidata, a čelnik 
tijela donosi rješenje o prijmu kandidata u državnu službu koje će biti objavljeno na 
web-stranicama Ministarstva uprave i Županijskog suda u Splitu.  

 
Prije donošenja rješenja o prijmu, izabrani kandidat pozvat će se da u 

primjerenom roku, a prije donošenja rješenja o prijmu u državnu službu, dostavi 
uvjerenje nadležnog suda da se protiv njega ne vodi kazneni postupak, uvjerenje o 
zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova radnog mjesta i izvornike drugih 
dokaza o ispunjavanju formalnih uvjeta iz javnog natječaja, uz upozorenje da se 
nedostavljanje traženih isprava smatra odustankom od prijma u državnu službu. 

 
Nakon izbora kandidata, a prije donošenja rješenja o prijmu u državnu službu, 

državno tijelo koje je raspisalo javni natječaj provjerit će po službenoj dužnosti 
nepostojanje ostalih zapreka za prijam u državnu službu iz članka 49. Zakona o 
državnim službenicima i o tome pribaviti potrebne dokaze. 

 
U slučaju odustanka izabranog kandidata od prijma u državnu službu, 

odnosno rasporeda na radno mjesto, čelnik tijela izabrat će drugog kandidata s rang-
liste iz članka 15. ove Uredbe, a ukoliko nema drugih kandidata koji su zadovoljili na 
provedenom testiranju i intervjuu obustavit će postupak natječaja. 
 

KOMISIJA  ZA PROVEDBU POSTUPKA 
JAVNOG NATJEČAJA 

 
 



Broj zapisa: 9-30856-8e489
Kontrolni broj: 0a17d-dd0b6-4dfd0

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
SERIALNUMBER=11748694684.1.37, CN=ŽUPANIJSKI SUD U SPLITU, L=SPLIT,
OID.2.5.4.97=VATHR-11748694684, O=ŽUPANIJSKI SUD U SPLITU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Splitu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30856-8e489&kontrolniBroj=0a17d-dd0b6-4dfd0

		2023-03-22T12:09:45+0100
	SPLIT
	ŽUPANIJSKI SUD U SPLITU
	N/A




